YIIPABJIEHUE OBPABOBAHUS AJIMUHUCTPALIMU MO «KOIIEXABJILCKUN PAMOH»

ITPUKA3

oT«__03 » 10. 2024 r. Ne 326
a.Komexa0mnp

OO0 yTBepXIAEHUH HTOTOBOTO PEUTHHIA
I (uxonpHOrO) 3Tana Beepoccuiickoit oMMITHAIBI IIKOJIBHUKOB II0 IPEAMETY « DKOJIOTHS»
B 2024-2025 y4yeGHOM roay

B coorBercTBUM ¢  mpukasom YmpasneHus oopazoanus ot 05.09.2024 . Ne 285 wu
cornacHo rpaduxka nposeneHus | (mkoapHOro) 3tana Beepoccuiickoit oMMIIHMaIbl  MIKOJILHUKOB B
2024-2025 ygebnom roxy (IIpuxaz MOwuH PA ot 03.09.2024 roma Ne 1199), 30.09.2024 rona
nposezieH | (lukonapHbINH) 3Tan Beepoccuitckoil 0IMMITHAIBI IIKOJIBHUKOB (ajiee - OJIMMITHAa) 110
npeaMety «®Pusndeckasi KyJIpTypa », B KOTOPOM TPHHSUTH y4acThHe oOydarormumecs S-11 kiaccoB u3
BceX 13-TH 00mEe00pa3oBaTebHBIX YYPEXKICHHH. B COOTBETCTBHM € NPOTOKOTIAMM pPEIIEHUS
MYHHIHIIAJIBHBIX NPEAMETHO-METOUYECKUX KOMHUCCHH

ONpHUKa3blBalo:

1.YTBepauTh pe3ynbrarbl (PeWTHHT) ydacTHHKOB | (mkonbpHOro) stama Bceepoccuiickoin
OJIMMITHA/bI IIKOIBHUKOB B 2024-2025 yuebnom roxay (mpuioxenue Ne 1).
2. Harpagute auninomamu nodGeautenedl U nmpusepoB | (mkonapHOro) stana Bceepoccuiickon
OJIMMIIHA/IbI INKOJIBHUKOB B 2024-2025 yyeOHOM roxy 1o npeaMery « IKOJIOTHUs.
3. PykoBoxutensiM 0o0mieoOpa3oBaTenbHbIX YUPEKIECHHH 00eCrneunuTh COOTBETCTBYIOLIYIO
HOArOTOBKY O0yYaroIMXCsl, IPOUISAIINX Ha MYHULMIAIBHBIA 3Tall OJUMIIAAJIBL
4. KoHTpOJIb 32 UCIIOJTHEHHEM JJAHHOTO MPHUKa3a OCTABIISIO 332 COOOM.

HauaneHuk YnpapneHus
o0pa3zoBaHus

A.X. bep3erosa




deend | ¥l ‘ 29'79 o\o_ m 9 [ huaodTHeoNaLY
deendy B €l 4 G1'99 , 001 \;m W 9 A :smmm:smmn_
doewdy 71 69'29 M 001 |6 s | eHgOHELLE)| K
daendy ) 7 £€2'69 A 001 4 6 L , BHEOTOWEIE) |
deewdyy o 1201 | 001 K b hMBONBQE)| ﬂ ‘
~ doeudy 6 | Ie'2L 7 001 6 9 | p—— )
daemd| 8 ” 68'el 001 6 | BHEOHBEENEY
deewnd| / v 866/ 001 ” 6 6 _ mxmo%:moxm:,q ,ﬁ
 deemdy L 8e's/ W 001 6 b evgodosHy
Codewds | 9 o ool T ensodou) o
, daemdy ” S ¥518 001 6 1 eHgongdany
v %msm_._ ,\ G | ¥5'1L8 ‘ﬂ\ 001 , ‘ 6 —11 , m:m%m:o& ,\ .
o dewdy g w5 001 6 g cesowemery
W‘ doevdy A y Gl'eg 001 6 g esgoduesveuy | N
Cwe 5 e oo o s s
o m:mhsm&o_._ [ z | mm.mw‘ IR 001 - 6 w! BHga9Ha.8] ; ] .
7 \m:opsqo@o: T C : o mmdw‘ + oo_ a * 6 0 m\ mrmoxmo% ‘‘‘‘ N .
| quaLutiegoy Ai . o000 001 6 | ¢ engoLedApy B .
N ‘ B o - 208IN m o N
(edoendu; | (1Huinad) BUGMERIRA
| KIroLMIagOl) | OLOOW doHHedQRH QOHMOWEOH
7 wormmy! | oousmeg | @oor:tae | OHIIBWHONBN |
40LIreQ 08LOJRHUIO)] BICON[T]

o0BIrY| 09199h1(0)

A01 WOHQIRA GZ(Z-+70T € «HOHMed HEMOIIQRXIMOY» OJA €

«BAIOUONEC» ALOWIOdIl Ol HOMHHIIFOMITI I9VBHIINHIO HONOHNO00doog] vl (OIOHYIONIT) | SOMHHLOBRA

(JHULYAD) 19IVIIAEdd 19901011

9C€ N BIoI 70T ‘0l « €0 » 10
OA Aeexudin x

[ o\ ouHXOIKd] |

uumduy
Hewod
mam:s(
edenuf]
dune)
edeg
eHure
BUOBLOBHY
eHutrep
BHMQaLTY
ewnukg
eHeouA |
eHudef]

eHKqLe |

Wetty
ms%ﬂ

EW||

mm%v_:_»:
m_ozmqam_
egodopm
BEOL3YT|
goyoLeEMm|
egaxenaaLr |
BEOHUOBY
‘ mx_n_:siv_
mmw:m:“_v_
mv_:mro.:smxss_
\mmoaszmx
N mmov_oaom_

egameAlg
80Ha1E0[
EHuiegRg
ovioLeq

eaoxohuA |

BIUHLOBhA QYD




deend|
daend|y
deend|
doend|
quUa.LnTagol |
quUa.LMTagoL |

quaLvtTago |

— |~ N NN ™

10'L6
1586
15'86
1586
00004
00004
0000}

1208
le'ze
le'ze
80'ey
29wy
29wy
29y

Gl'oy

S1'9h
s1'op
69'Lb
£7'6h
£7'6h
1£'2S
1E'7S
58'cS
97'85
97'85
9r'8S
0009
y5'19
80'€9

oow
001
001
001
001
001
001

001
001

001

001
001
001
oor
001
001
001
001

001

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

0L
0L
0L
0L
0l
0l
0l

(o2 > NN B> N> N> N>l BN RE B> e IiNe e N N I BN R < e BN 2

W W N AN 1O N o©

Q0RIN ()|

~ I~ N OO O N

O ™~

K BHEO9LI0LBHY
BHEOHELOA

BHEOHEWILB))
eHaoLedAy
eHgoqLeLUg
eHgoseLdAp

eHgodHeNaLY

hugodHeoNeLY
eHaodHeINaU Y

BHEOLER] |

hMBOWOLBIAQY

eHaodTHeINaL Y

rsnﬂm&s_

eHaodAWH 1

\Lsmoaque_mg
hvgaadiiHy
hMEOHBLIDAH

R mxmohm:moq
N wsmo:mcoi
E mzmoahm_._
h1E0)OQER)
hugadumnoeg
eHEOWELOAd
BHEOHBLIOY
BHE0HELOAd
eHaodTHeINaL Y
m‘zmoaomz,q

hugoHewds |

BHEOWALOAd

—t

BHELM|\
BHUWY ‘
eHUtTRl
eHeff
mxs:<
eduneg

Buo)

aszm@q

mssoo
Io_‘,‘_:mw!r
edHeoyaLY

NI

WHONE|\
smomm\n« ‘
&V_m_.:i»mo(

edune)

Hednwy
BHaLY
xm:msw_\
naoNaLIy
edvuwe)
BHULBIHY
BLULELRD)
BHHY
edveH
g9|(

eHeufy

B80HRIAH
edoe |
eaoLedAp
BEKMHAY
egonmodiay
egoeMm|

Hideuoey

eoxud|]
‘ :mzs:m:
‘ BEIONE

g0NKXed

qoe |

eg90YETMY

HUXULIOINTT]
OXHMU

40X9g

BHOXBLEX[T]

goxamiatf

E eHUMOL0g
o goxodoy|
Hidoy
BEOXBWNLI |
eaoyoxdiaLen
BEOHAY
egaqdond |
240LANhAY

‘ gouaedAy

BEONE0BE]

eaouaxirey

N on |V O |

oy

6¢
8¢

93
143

N AN

(=3
oV}

61

[ Le
9¢




}

daeund| 9 0908 001 L 0l eHgodnIe LTano.e) BAMLEG ea0TaWOIB 01
daemdy g v0'16 001 i ¥ BHEOHEERWRY eHenfy egamudeL | 6
doend| 14 526 001 i z eHaoawexAp edenufy BEOYOMIOY, 3
doend|y ¢ €0'v6 001 n 8 BHE0ATRHHD | Badefy egoLelogodoyy L
doendyy 4 10'26 001 L 12 h18OHBLOAH yadgy 80EUNBhEY 9
daend| Z 1G'86 001 L 9 BHEqLIMEH nuLeH eHndAmny S
quaLMIaQo] | b 00°00} 001 L € EHE0WELOAY EHeLnp BHOHONOY ¥
quaLuagoy L 0000} 001 i 9 h1EOHMITR HewLoug 8OLI8IHE LOOILS | €
quaLviTagoy | | 0000} 001 b 9 EHE0H80dY BHELM egoemMmy | z
quaLmniegoy | | 00004 001 1) 14 h1gangduey e godfely I
J0BIMN ||
m veLe 001 oL o higangdexoy WeLoy| H0)OHeEe), 9z
9l 8Ly 001 ol vl BHEOWSL0Ad BHEeLLY egoNAwanex] (v
Sl zz'ss 001 0l 6 eHgoLedApy BHULY egodAiey ¥T
bl 6929 001 W 6 BHEOHELDAY eHeff egomue) €T
€l 81'v9 001 0l i h1E0NaQER)Y haLyy godeA | w
14} 19'G9 001 0l 6 BHEOHUAY edvwen egodAley 1z
4] 19'G9 001 0l i h18aMQWRIRY leweey gOXUNEY 0T
1 9129 001 0l L higangdAn duny EN 61
0l 99'89 001 0l z BHEOLEWESY BHELU 280901y 81
6 85'c8 001 0l 6 BHEOHBLIONG BHEeLM) egoRYE) Ll
8 9088 001 oL z BHEOWBL0A eduwe) egoJoff 91
/ ¥0'16 001 0l 6 eHgowaLdy eHudepy HETWaef] SI
/ ¥0'16 001 0l G eHgowmnIedg eHndy edgomoy 4!
9 ¥5'26 001 0l 4 BHEOHEXULIY eueq BEO)OMOY| €1
doeudy g €0'v6 001 0L Z eHg0MWeY ety egamAIAm zl
doendyy G £0'v6 001 0L 9 eHgo9dQy exrHodag egoHdUNY 11
daewdy 4 26'56 001 0l 0l BHEOWEL10A 4 eLlEHaY BEOSU ’ 01
doend|y o 10'26 001 0l G BHEOHELOAY BULINEY ‘ egolex | _ 6
deemdy £ 1026 001 ol 9 BHEOHa0dY eHeuty H egoeum| » ML




Ll 0€'0 001 L i eHgodAeg eHUd) eaoufoy| €T
9l 6Ly 001 L | BHEOWE LA eULMWeY| egangdiqLeq 44
Gl GL'0G 001 L / eHgodTHeONaLY BUOBLOBHY egoadoind J 1T
vl €L'eS 001 b b BHEOLBINEEY BHUAY BEOUITIL 0z
€l 6929 001 18 a8 h18OLOWaLIOR ey goegeLy 61
1 81L'v9 001 L b hHEOHELIOA] yogaLry goXOXMM| 31
L €l'eL 001 1 S eHEOWETY eHULY eaoyoduitey LT
b gl'eL 001 L g eHgoLedAp Landen ego1Hedg 91
0l £9'. 001 b 0l eHgoawexAN edennf eaovodog S1
6 19°2L 001 b 0l eHgond LAYy eHudepy owHamidan vl
8 85'e8 001 L 6 BHEOHEXTaWXY BHaLM| BEONE | €1
L 90'88 or L p BHEOHELIY BLOHEXT] I esomudeLf | z1
L 9088 001 L ¢ EHEOHBLIOY EHEDNO eg0giqefy I




